383
DOM/ES - Edição Nº2.812

terça-feira, 29 de Julho de 2025

Vila Pavão

Edital

AVISO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito
Santo, por intermédio do seu Presidente, faz saber que fará
realizar, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição
Federal e com base na Lei Complementar Municipal
nº 005/2001 e Resolução nº 002/2025, PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação de AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS, em designação temporária, em
atendimento às necessidades de excepcional interesse
público, de acordo com Edital próprio, publicado e
disponível no átrio da Câmara Municipal de Vila Pavão/ES
e no sítio eletrônico https://cmvilapavao-es.portaltp.com.
br/consultas/documentos.aspx?id=827

As inscrições do Processo Seletivo Simplificado serão
realizadas na sede da Câmara Municipal de Vila Pavão,
localizada na rua Travessa Pavão, nº 63, Centro, Vila
Pavão/ES, CEP: 29.843-000, nos dias 05 e 06 de Agosto
de 2025, por meio do requerimento de inscrição para o
cargo pleiteado, constantes nos Anexos do Edital, que
deverá ser impresso pelo candidato no sítio eletrônico da
Câmara Municipal de Vila Pavão, devidamente preenchido,
em envelope lacrado e identificado, no seguinte horário:
de 8h00min às 11h00min e 13h00min às 16h00min.

Vila Pavão-ES, 28 (vinte e oito) de Julho de 2025 (dois mil
e vinte e cinco).

JADISMAR ALVES DE MACEDO
Presidente CMVP/ES

Protocolo 1601159

Vila Valério

Contrato

CONTRATO Nº 009/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO.
CONTRATADA: S. A. A GAZETA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de publicação, na forma eletrônica,
de extratos de editais de procedimentos licitatórios
em jornal diário de grande circulação, sob demanda,
conforme condições e exigências estabelecidas no Termo
de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos
reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 24 meses, a contar de 28/07/2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
100100.0103100042.003 - Divulgação dos Atos do Poder
Legislativo
33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica - Ficha 20

Vila Valério, 28 de julho de 2025.

ADILSON RODRIGUES PEREIRA
Presidente da Câmara

Protocolo 1601591

Entidades Municipais

Fundo Municipal de Saúde de Anchieta

Aditivo

AVISO DE ADESÃO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
DA SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/ES
ID: 2025.007E0500001.16.0001
O MUNICÍPIO DE ANCHIETA/ES,  torna pública
a adesão da seguinte Ata: ATA de Registro de
Preços n° 1195/2024, advinda do Pregão Eletronico
para registro de preços n° 347/2024, realizada
pelo Fundo Estadual de  Saúde/ ES, referente a
REFRIGERADOR PARA ARMAZENAMENTO E
CONSERVAÇÃO DE VACINAS,  para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde  do Município
de Anchieta.
Valor Aderido: R$ 65.565,00
Empresa: ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERAÇÃO
LTDA
Processo: 4924/2025.

Anchieta/ES, 28 de de Julho de 2025.

PATRICIA HOFFMAN
COORDENADORA DE PREGÃO/REGISTRO DE
PREÇOS

Protocolo 1601754

Fundo Municipal de Saúde de Rio Bananal

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 022/2025

Processo: 003829/2025 , em conformidade com
Processo do CIM POLINORTE nº 128/2025, Pregão
Eletrônico nº005/2025 e Ata de Registro de Preço
nº 31/2025 e em observância às disposições da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021 - Contratante:
Município de Rio Bananal/ES através do Fundo
Municipal de Saúde Contratado: LIT TRIP LTDA,
CNPJ 49.941.418/0001-92 Objeto: Agenciamento de
viagens, fornecimento de passagem aérea nacional
e internacional, com reserva, emissão, marcação,
remarcação, cancelamento, reembolso, emissão de
seguro assistência em viagem internacional bilhete,
Valor do Contrato: R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais). Data da assinatura: 23/07/2025.
Vigência: 23/07/2026
Código de Identificação da Contratação:
2025.501C2600003.02.0005

Rio Bananal-ES, 28 de Julho de 2025.

Luciana Mantovaneli Amorim
Gestora do Fundo Municipal de Saúde de Rio
Bananal

Protocolo 1600975